
 

 

Projekt finansowany ze środków Kancelarii Prezesa Rady Ministrów   
 

 
Numer sprawy: DZ/40/2022/PP 
 

Warszawa, 24.08.2022 r. 
 
         Do Wykonawców 
 
 
Dotyczy postępowania na: Dostawę zestawu tłumika programowalnego dla Instytutu Łączności – 
Państwowego Instytutu Badawczego we Wrocławiu, ul. Swojczycka 38 
 

WYJAŚNIENIA 
 
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
W „Projektowanych postanowieniach umowy” Zamawiający w § 3, ust. 5 i ust. 10 podał różne 
terminy płatności. Prosimy o ujednolicenie terminu płatności do 7 dni w obu punktach. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na 7 dniowy termin płatności w § 3 ust . 5 i ust. 10 projektowanych 
postanowień umowy - załącznik nr 3 do zaproszenia. 
Zamawiający zmienia (ujednolica) termin płatności do 14 dni w § 3 ust. 5 oraz ust. 10. 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o zmianę wysokości kar umownych, o których mowa w § 6, ust. 1, pkt b) na 0,1% wartości 
brutto umowy.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych. 
 
Pytanie 3: 
Prosimy o zmianę wysokości kar umownych, o których mowa w § 6, ust. 1, pkt c) na 0,1% wartości 
brutto umowy.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych. 
 
 
Pytanie 4: 
Prosimy o zmianę terminu, o którym mowa w § 7, ust. 1, pkt a) na 10 dni roboczych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu na 10 dni roboczych. 


